annuente nobis AItissimo speramus vestris doloribus brevi in tempore per nos remedia

salubria exhiberi. Unde tamquam viri constantiasimi adversariorum comminacionibus

non sinatis animos vestros aliqualiter demulceri. Preterea ut ex scriptis vestris collegimus,
vos ex parte ouiusdam abbatis dicti de Einsidel ad proscripcionis sentencias pervenisse, 30

a quibus vos presentibus absolvimus, restituentes personas et res vestras in statum

pristine libertatts. Ad hec de sentenciis excommunicacionum in vos latis venerabilis

Petrus archiepiaoopus Moguntinus, princeps noster dilectus absolucionem committendam

decanis et" rectoribus ecclesiarum vestrarum nobis veraciter repromisit et se
eisdem suas velle dirigere litteras auctorizabiles et patentes. Et securos vos reddimus, 35

quod omnibus advocatis et fautoribus nostris tum nobilibus tum civitatensibus vos defen-

sari et coadiuvari precipimus et monemus, quociens et quandocumque per vos fuerint

requisiti.
Datum in Nurenberch, VIII. Kalendas Iunii, regni nostri anno primo.

286. t) kungund sinenin ~oco;YMoor, ~o

287. ") et of.
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288. SCRIPTUM FRIDERICI PRO CIVITATE GAMUNDIAE.

1315. Iun.2.

Of~w~e (or.) in tabulario regio Stuttgardiensi. Descripsimus nos. Pendet s~<M)M
laesum loro MteM!&MMMCeO.

6 ~O~tKer,J~e~. Lttdw. p. ~67 Friedrich nr. ~0.

Nos Frid(ericus) Dei gracia Romanorum rex semper augustus ad universorum

sacri Romani imperii fidelium noticiam volumus pervenire, quod nos ob notabilium

dampnorum, que viri prudentes cives de Gamundia fideles nostri dilecti in servicio

nostro et imperii hactenus sunt perpessi, reformacione aliquali eisdem civibus ex libera-

10litate regia concedimus et donamus, ut usque ad festum beati Martini proximum et

abinde ad quinque annos continue subsequentes ab omni stùrarum exaccione et collec-

cione esse debeant liberi et inmunes. Item ungeltum predicte civitatis nostre in

Gamundia. eisdem civibus per iam dictum quinquennium remittimus et donamus ad

ipsius civitatis utilitatem communem et usus neccessarios convertendum. Census

15etiam vulgariter dictos fùrzinse predictis civibus per prelibatum quinquennium remittimus

et donamus. Item Iudeos civitatis Gamundie prenotate ad peticionem dictorum civium

ab exaccione cuiuslibet stùre usque ad festum beati Martini et deinde ad annum con-

tinuum relinquimus absolutos. Presencium testimonio litterarum regalis nostri sigilli
robore nrmatarum.

20 Datum in Baden, IIII. Non. lun., anno Domini millesimo trecentesimo quintodecimo,